应用范围
功能特性
功能描述
压力限值
表盘尺寸
精度等级
量程范围
■

G
f
订货代码
P160
安装方式
连接螺纹
壳体充液
其它选项
型号
尺寸
（L）-径向
（LB）-偏心轴向
地址：浙江省余姚市阳明东路527号   电话：（+86）0574-62678518   传真：（+86）0574-62677718
威克仪表数据资料04 KYLINWEIKE SENSING FUTURE
型号：P160
压力表系列
P160-A0.12/2024
(D)-干表
（100）-100mm
（160）-160mm
(FF)-前法兰（轴向）
(BF)-后法兰（径向）
(SG)-安全玻璃
(L)-甘油-水混合物
（63）-63mm
（01）-G ⅛ B, 外螺纹
（03）-G ¼ B, 外螺纹
（04）-G ½ B, 外螺纹
（10）-R ¼, 外螺纹
（12）-R ½, 外螺纹
（CB）-中心轴向（仅适用于 NS 63 [2½"]）
(06)-¼ NPT, 外螺纹
(08)-½ NPT, 外螺纹
(21)-M20 x 1.5, 外螺纹
（A1）-精度等级1.0级
（N/A）-"  "
量程（仅提供编码示例，所有标准量程范围请参见第5页的量程范围表）
N=真空量程
N1/3BR="-1...3bar"
0.3BR=0...0.3bar
0.3KG=0...0.3kg/cm2
6KP=0...6kPa
0.6MP=0...0.6MPa
30#=0...30psi
地址：浙江省余姚市阳明东路527号   电话：（+86）0574-62678518   传真：（+86）0574-62677718